V.5

EDITAL Nº 01/2025 – CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DE SENADOR
POMPEU - CEJASP

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(a) Diretor(a) Escolar da CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DE SENADOR
POMPEU - CEJASP, INEP: 23121700 , no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado Preliminar de Inscrição do presente
processo seletivo.

Disciplina: Filosofia

Ordem
Inscrição

Nome do candidato Pessoa com deficiência Resultado da inscrição

01 ANTÔNIA EREMITA TEIXEIRA DE OLIVEIRA Não Deferida

02 MARIA LUCIEUDA PINHEIRO ALMEIDA Não Deferida

03 SILVANA MICHELE DO RÊGO BRITO Não Deferida

04 IRACILDA BRITO DA ROCHA Sim Deferida*

05 LIGIA GARDÊNIA MAGALHÃES DE BRITO Não Deferida

*A candidata solicitou inscrição como PcD, mas não apresentou laudo solicitado no § 4º do Artigo
2º do edital da seleção.

Senador Pompeu-CE, 17 de fevereiro de 2025.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar